$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 1 apertius dictum hic quam (a, om. CV, de C<sup>b</sup> non constat) Basilio in duabus naturis CVC<sup>b</sup> 4 quæ Ephesi CVC<sup>b</sup> 14 quæ Constantinop<sup>o</sup> CC<sup>b</sup>V 21 Ephesi CC<sup>b</sup>V

VERSIO ANTIQVA 2 docere  $\Phi^ac$  4 *inscr.* QVAE IN EPHEO  $\Phi^a$  QVAE EPHEO Y unitatem  $\Phi^ac$ Y, *corr.* D<sup>m</sup>ε 4—5 non—episcopus om.  $\Phi^a$  5—6 sic—sapuit om. N 6 errat N non<sup>a</sup>—est om.  $\Phi^a$  non<sup>a</sup>—Amasiæ om. M 7 reuerentissimus  $\bar{e}\bar{p}\bar{s}$   $\Phi^ac$ C<sup>b</sup> 7/8 alia blasphemia  $\Phi^a$ P aliam blasphemiam DM 9 iohannis RDCC<sup>b</sup> 10 adnotauimus  $\Phi^ac$  qui NP primitus  $\Phi^ac$ , *corr.* D<sup>m</sup>ε 13 sit RPM 14 *inscr.* QVAE IN CONSTANTINOPOLI  $\Phi^a$  reuerentissimus  $\Phi^ac$ V, *corr.* D<sup>m</sup>ε dō amicissimi C martianopoli  $\Phi^a$  marcianopolis  $\Phi^c$  metropolis om.  $\Phi^ac$  18 reuerentissimus  $\Phi^ac$ V, *corr.* D<sup>m</sup>ε ciuitatis om.  $\Phi^ac$ , *corr.* D 19 et<sup>b</sup> om.  $\Phi^ac$ , *corr.* D 21 *inscr.* QVAE IN EPHEO  $\Phi^a$  22 reuerentissimus  $\bar{e}\bar{p}\bar{s}$   $\Phi^ac$  23 iohannis RD 24 reuerentissimus  $\bar{e}\bar{p}\bar{s}$   $\Phi^ac$ Y 26 smyrnae  $\bar{e}\bar{p}\bar{s}$  N  $\bar{e}\bar{p}\bar{s}$  PD, *corr.* D

2 et<sup>1</sup> om. P uirgene maria P 3 addicamus C<sup>b</sup> 5  $\bar{e}\bar{p}\bar{s}$   $\bar{d}$  P nolite M 6 amasiæ  $\bar{e}\bar{p}\bar{s}$  P inopis P inopes D, *corr.* D<sup>m</sup>ε inops M 8 quid—Nestorii om. M 9 ex] et P his om. Y 10 niceam M 11 confirmatus C 12 olympus Y ebazon DM ebazen P euanzon Y habent Y ex] et P qui] qua P 14 qui Y 15 hæc quæ Y 16/17 in his om. P 18 hetericus reu  $\bar{e}\bar{p}\bar{s}$  P 20 futura secula Y 21 et æthericus D et hereticus C 22 quis dixit M 23 presbyter et om. Y 24/25 æthereticus CV 26 reuerentissimus  $\bar{e}\bar{p}\bar{s}$  Y in constantinopolim D 26/27 adtendebat CVC<sup>b</sup>D<sup>corr</sup>, *corr.* V 27 autem om. P deinde] de P dicentem D

suscribe. dico et ego: interim sine uel uideamus; || audiuius || ab eo certa aliqua. postea dicit: expone. ego uero dixi: exponere non possum. uere quidem scio, sed non possum dicere. tamen dico, si quis non credit sicut trecenti decem et octo et qui in Epheso, anathema sit et hic et in illo futuro sæculo.

- 314 DIOSCORVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || ALEXANDRIAE  $\overline{\text{D}}$ : Hæc ergo quæ lecta sunt, falsa sunt? 5
- 315 AETHERICVS  $\overline{\text{EPS}}$  SMYRNAE  $\overline{\text{D}}$ : Ego nescio.
- 316 DIOSCORVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || ALEXANDRIAE  $\overline{\text{D}}$ : Aliud || his || amplius non dixisti?
- 317 AETHERICVS  $\overline{\text{EPS}}$  SMYRNAE  $\overline{\text{D}}$ : Non.
- 318 DIOSCORVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || ALEXANDRIAE  $\text{D}$ : Audisti autem ea quæ || tunc || quasi a te dicta || sunt || ? 10
- 319 AETHERICVS  $\overline{\text{EPS}}$  SMYRNAE  $\overline{\text{D}}$ : Audiui.
- 320 DIOSCORVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || ALEXANDRIAE  $\overline{\text{D}}$ : Et non ea dixisti?
- 321 AETHERICVS  $\overline{\text{EPS}}$  || SMYRNAE ||  $\overline{\text{D}}$ : Non.
- 322 DIOSCORVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  || ALEXANDRIAE  $\overline{\text{D}}$ : Manifesta sunt quæ a præsentē uiro deposita sunt; unde reliqua percurrantur. 15
- 323 Et cum legerentur, AETHERICVS  $\text{REV}$   $\overline{\text{EPS}}$  SMYRNAE EXSVRGENS  $\text{D}$ : || Prius quidem || consensi et subscripsi tantum. || abii; statim || adhæsit mihi Dioscorus reuerentissimus episcopus et || dixit ||: quare suscripsisti contra Eutychem? || dico ||: ego subscripsi sicut omnes patres nostri; si uero est aliud aliquid, dicite mihi. dixit: quid subscripsisti? dico: sicut optulerunt mihi, suscripsi. anathema si quis non 20 credit sicut trecenti decem et octo et sicut qui in Epheso; ille anathema sit. postea quid || scripserunt ||, nescio. præsentibus omnibus dixi.
- 324 DIOSCORVS  $\text{REV}$   $\overline{\text{EPS}}$  ALEXANDRIAE  $\overline{\text{D}}$ : Deducat duos testes.
- 325 AETHERICVS  $\text{REV}$   $\overline{\text{EPS}}$  SMYRNAE  $\overline{\text{D}}$ : Sicut Cyrillus credo.
- 326 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS  $\overline{\text{DD}}$ : Quo præsentē hæc tibi 25 dixit Dioscorus reuerentissimus episcopus?
- 327 AETHERICVS  $\text{REV}$   $\overline{\text{EPS}}$  SMYRNAE  $\overline{\text{D}}$ : Coram omnibus dixit.